
— 7915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

§11. Tryb konsultacji uwa¿a siê za zachowany bez wzglê-
du na liczbê uprawnionych osób bior¹cych w nich udzia³.

§12. Wynik konsultacji podaje siê do publicznej wiado-
mo�ci.

§13. Obs³ugê kancelaryjn¹ konsultacji zapewnia Urz¹d
Miejski. w Kostrzynie.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Kostrzyn.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

Poz. 1475, 1476

1476

UCHWA£A Nr XVI/102/08 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia zasad wnoszenie wk³adów, obejmowania,
zbywania i nabywania udzia³ów i akcji spó³ek prawa handlowego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy zdnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142.
poz. 1592 ze zm.), w zwi¹zku z art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9. poz. 43 ze zm.)
Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Zarz¹d Powiatu w Pleszewie do wno-
szenia do spó³ek prawa handlowego:

a) wk³adów pieniê¿nych w wysoko�ci kwot przewidzianych
na ten cel w bud¿ecie Powiatu na dany rok kalendarzowy,

b) wszelkich aportów rzeczowych stanowi¹cych w³asno�æ
powiatu i mog¹cych zgodnie z przepisami prawa stanowiæ
wk³ady niepieniê¿ne po oszacowaniu ich warto�ci,

- w zamian za objecie udzia³ów i akcji w tych spó³kach,

c) dop³at na zasadach okre�lonych w pkt a.

§2. Wniesienie przez Zarz¹d Powiatu w Pleszewie w for-
mie wk³adu do spó³ek handlowych aportów rzeczowych . o
których mowa w §1 pkt b w wymaga ustalenia ich warto�ci
przez rzeczoznawcê maj¹tkowego.

§3. 1.Zbycie udzia³ów i akcji w spó³kach prawa handlowe-
go bêd¹cych w³asno�ci¹ Powiatu Pleszewskiego wymaga
zgody Rady Powiatu w Pleszewie w formie uchwa³y.

2. Zbycie odbywa siê w trybie negocjacji podjêtych na
podstawie publicznego zaproszenia do rokowañ, w których

Zarz¹d Powiatu w Pleszewie powinien w szczególno�ci
uwzglêdniæ:

a) cenê udzia³u,

b) sposób zap³aty,

c) zobowi¹zania inwestycyjne nabywcy,

d) zobowi¹zania socjalne.

3. Zbycie udzia³ów wymaga wyceny ich warto�ci. W
wycenie winna zostaæ uwzglêdniona aktualna sytuacja praw-
na spó³ki, warto�æ i stan jej maj¹tku oraz perspektywy jej
rozwoju.

§4. Ustala siê .¿e zgody Rady Powiatu w Pleszewie wyma-
ga równie¿ odp³atne nabycie udzia³ów i akcji w spó³kach
prawa handlowego z zastrze¿eniem zasad postêpowania okre-
�lonych §3 ust. 3 niniejszej uchwa³y.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pleszewie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka


